
令和２年１１月２日掲載

★医療従事者への応援メッセージ
ご自身やご家族への感染をかえりみず職務を従事されている皆様に感謝致します。どうぞご自愛下さい。

皆様のご活躍に感謝いたします

ありがとうございます！！

我々を守ってくれてありがとう。頑張り過ぎずに，ご自愛ください。

わたし達の為に毎日，毎日，身を捧げてくれている事に，感謝の言葉しかありません。ありがとうございます。寮生，私は３密をしない様，手洗
い，消毒，うがいを守っています。

古希を迎える年金生活者です。医療従事者の皆様に支えられ今日まで健康維持できました。特定定額給付金の一部少しではありますが応援したいと
思い申し込みました。頑張って下さい。

是非共この難局を頑張って乗り越えて下さい。

医療従事者の皆様，くれぐれも感染しないよう細心の注意をはらってお仕事をして下さい。私も茨城出身の者として，茨城県内で今以上増えないこ
とを願っています。

感染を防ぎながら頑張って下さい。

感謝します。

献身的な医療活動，心より感謝致します。

世の中，何が起るか分らない時代です。今後とも緊張感と希望を失わず前へ進んで下さい。

毎日，献身的にお仕事をしてくださっている医療従事者の皆様に，心から感謝申し上げます。

医療従事者の各位，県民の医療に従事いただきありがとうございます。茨城県の行政におかれましても，今後にもまして，医療行政の推進をお願い
します。

新型コロナの対策に少しですが役立ててください。

毎日，大変なお仕事に従事され，頑張っ頂き，ありがとうございます。まだまだ先が見えませんが，これからも，宜しくお願い致します。

ご苦労様です。大変厳しい状況と思いますが頑張って下さい。宜しくお願いします。

日夜最前線で過酷な勤務にあたられている医療関係者各位に心から敬意を表し感謝申しあげます。

いつもありがとうございます。皆さんのおかげで安心して生活ができます。

医療へのご尽力ありがとうございます。くれぐれもご自身の健康にも留意してご勤務ください。

医療関係者の皆様，今般の新型コロナウイルス治療にあたり，自分の危険を顧みず治療にあたり，大変ご苦労を掛けてしまいます。更にご自愛戴き
明日に向かって頑張って下さい。

患者さんのために日夜働いてくれて感謝しています。

ほんの気持ちです。応援しています。

コロナが早く終息することを願っています。本当にお疲れ様です。

医療従事者の皆様，困難な治療をして頂きまして本当に有難うございます。まだまだむずかしい状況ですが，皆様御自身のお体も大切になさって下
さい。

一日も早く皆様に，笑顔が戻ることを願っています。感謝でいっぱいです。どうぞお身体を大切にしてください。

日々ご苦労さまです。厳しい環境の中日々お務め下さり，ありがとうございます。わずかではありますがお役にたてればと思います。

まだまだ大変とは思いますが応援しております。

ありがとうございます。

これからも頑張って下さい。

ありがとうございます，心より感謝申し上げます。

どうぞお身体に気をつけてください，ありがとうございます。

ご自身への感染をも危惧しながらも，懸命に治療・看護にあたる皆様の使命感の強さに感じ入っております。

医療従事者の皆様，大変お疲れさまです。御身お大切にして下さい。

皆様へ　感謝申し上げます。応援しています。

遅くなりましたがありがとうございます。



令和２年１１月２日掲載

御身体御自愛下さい。

皆様のご尽力に，心から感謝しております。少しですが，活用いただければ幸いです。

命の危険と隣り合わせの現場で，体を張って闘って下さりありがとうございます。ご家族も心配も不安も大きい中，医療現場へ日々送り出して下さ
りありがとうございます。子どももお小遣いから１０円の寄付をします。微力ながらお役立てれば嬉しく思います。

大変なウイルスとの戦い，お体御自愛下さい。感謝しています。

大変なお仕事，いつもありがとうございます。体に気をつけて，これからも，がんばって下さい。感謝しています。

皆様の仕事を増やさぬように，不要な外出と接触を控えています。連日お疲れ様です。医療現場の皆様も体調不良にならないように心から願ってお
ります。

日夜奮闘されている医療従事者の皆様方へ敬意を表します。どうぞ，お身体に気をつけて励んでください。応援しています。

大変なお仕事です。頭がさがります。頑張って下さい！！

医療従事者の皆様の健康を願いつつ，感謝申し上げます。

日本の医療は，皆様方一人一人の献身的な努力によって支えられていると強く感じました。

大変な状況の中で貢献いただいている医療関係者とその家族の方々に感謝いたします。

最前線にて責任あるお仕事を担って下さり本当に有難うございます。

ご自身の健康にも注意しがんばってください。

皆様のおかげで，多くの大切な命が助かっています。ありがとうございます。「止まない雨は無い」「明けない夜はない」を信じ，前進していきま
しょう。お体に気をつけて下さい。

感謝・感謝・感謝・・・　頑張り，ありがとうございます。

ご苦労様です。エールをお送り致します。

皆様のたゆまぬご努力に，感謝申し上げます。

大変な中本当にありがとうございます。感謝の気持ちのみです。どうぞご自身の体調にも十分お気を付けください。

医療従事者の方々の，ご努力に感謝申し上げます。僅かではございますが，寄付をさせていただきます。

心より感謝申し上げます。

皆様の頑張り，頭が下がります。これからも，ご身体にお気を付けて．．．お願い致します。

ありがとうございます!!

尊敬と感謝をこめて，心からありがとうございます。

医療従事者の皆様の昼夜を問わぬご尽力に感謝申し上げます。皆様の活動に少しでも力になれれば幸いです。

感染リスクを負いながら，日々戦っている方がいることに感謝申し上げます。皆様がウイルスとの長い戦いに疲弊してしまう事が心配です。微力で
すが，お役に立てればと思い寄付をいたしました。

感染リスクがある中，緊張の連続で大変な事態と思います。心無い批判もあるようですが，胸を張って頑張ってください。

昼夜を分かたずご尽力される皆様に感謝の念しかありません。僅かな額ですが，皆様のお役に立てていただければ幸いです。

ありがとうございます。しっかりご飯食べてくださいね。

茨城県の医療従事者の皆様のおかげで，一時の恐怖感から脱し，現在少し落ち着いて生活できるようになりました。ありがとうございます。これか
らも信頼し，応援していきます。

最前線で奮闘して下さっている皆様に只々感謝の一言です。どうかお体ご自愛下さいませ。

医療従事者の皆様のご尽力に感謝します。お体にお気をつけ下さい。

過酷な環境の中で頑張っていただいて，ありがとうございます。

医療従事者の奮闘で茨城県内での患者は減りましたが，第２波，第３波がこない事を願います。

医療従事者の皆様，ありがとうございます。

医療従事者の皆さん，御苦労様です。どうぞ，御身体にお気をつけください。

ただただ感謝するばかりです。ありがとうございます！



令和２年１１月２日掲載

大変なお仕事お疲れ様です。引き続きよろしくお願いいたします。こちらはご迷惑掛けない様に感染防止に務めます。

新コロナ医療への従事ご苦労様です。健康に十分ご配慮いただきご活躍をお祈り申し上げます。

医療従事者の皆様に感謝申し上げます。厳しい状況の中，本当にありがとうございます。

コロナ禍と闘う医療従事者の皆さんへ　自分がいつ感染するかわからない厳しい状況の中，大変なお仕事本当に感謝致します。これからもお身体大
切に，患者の命をお守り下さいませ。

お仕事の遂行大変ですが感謝申し上げます。頑張ってください。

第２波に向けて健康に留意してご活躍下さい。

ありがとうございます

感謝申し上げます。ありがとうございます。

新型コロナウイルスの蔓延は，茨城県内では落ち着いていますが，第２波，第３波も来ることが予想されます。お体に気を付けて，応援していま
す。

ありがとうございます。くれぐれもお気をつけて。

新型コロナウイルス医療の最前線で働く皆さん，ただ・ただ感謝の気持ちでいっぱいです。心からありがとうございます。

私と妻は年金で生活しておりますので，特別定額給付金は，新型コロナウイルス患者さんの対応で必死に働いておられる医療従事者の応援に使わせ
ていただきたいと思います。

ご苦労様です。少しですが，気持ちを贈ります。

いつもご苦労様です。

危険を顧みずに力を尽くして頂き，ありがとうございます。これからも体調に気を付けて頑張って下さい。

第２波に備え，皆様のお力が必要になります。微力ですがくれぐれもお体に気をつけて。

このような大変な状況のなか，患者さんのために全力で対応してくださり感謝しております。ありがとうございます。

遅ればせながら　感謝の気持ちをこめて，，，　ありがとうございます。

心より感謝致しております。

コロナウイルス感染症患者の感染治療に，第一線で働いている医療従事者の方々に頭が下ります。気持ばかりですが何かに役立てて下さいませ。

医療従事者の方々には心より感謝しております。いつも本当にありがとうございます。

これまでたくさんの方を治療していただきありがとうございます。先が見えない中，ご苦労がたくさんあるとは思いますが，これからもよろしくお
願いします。

第一波への対応，御苦労様でした。第二波は必ず来ますので緩急，コロナに対して間合いをとりながら疲れすぎないように，今が勉強の時だと思い
ます。

不安と緊張の中，本当にありがとうございます。どうぞお身体に気をつけて。

医療従事者の皆様には，治療や看護等に奮闘されておりますことに，深く感謝とお礼を申し上げます。少しでも皆さんのご負担を増やさぬよう，家
族ともども体調管理や３密を避けた慎重な行動をとった生活をしてまいります。くれぐれもお体をご自愛くださいますようお願いいたします。

同じ医療従事者として頭が下がる思いです。応援しています。

これまで経験したことのない危機に立ち向かっている皆さん，がんばって下さい。陰ながら応援と感謝をしています。ありがとうございます。

県民の健康と命を守る大変なお仕事に携わっている皆様に心より感謝申し上げます。ご自分のお身体も大切ですから，どうかご自愛ください。

医療従事者の方へ　大変な状況の中，最前線で一生懸命働いて下さって本当に頭が下がります。感謝申し上げます。私達もコロナに感染しないさせ
ないことを肝に命じて生活していきます。

大変なお仕事に従事され，心も体もお疲れのことと思います。ご自分のことを大切にされることを願っております。

大変な状況のなかお仕事ご苦労様です。皆様が治療にあたってくださること本当に感謝しております。医療従事者の皆様もお体を大切になさってく
ださい。

医療従事者の方々も感染の危険がある中，治療や看護にあたって下さり本当にありがとうございます。皆様も体に気を付けてください。

ご苦労様です。

今，日本は皆様方の力に支えられていると思います。危険と隣り合わせのなか，過酷な勤務に堪え，尽力されていることに感謝いたします。

ありがとうございます！！



令和２年１１月２日掲載

気の抜けない日々が続いておりますが，どうぞ皆様，ご自愛ください。すべての医療従事者の方々に感謝申し上げます。

僅かですが何かのお役になればうれしいです。

医療従事者の皆様，ご自分の危険も顧りみず，最前線で対応していただいて本当にありがとうございます。私にできることは多くありませんが，応
援している者が確かにいます。がんばって下さい。

新型コロナウイルス感染症での業務ご苦労様です。皆様の医療業務が茨城県民の生活を支えているといえます。大変な業務ではありますが，県民一
人一人の応援があることを忘れないでください。

ドクターの方々日頃の頑張りに感謝致します。血液透析で御世話になっております。

命を懸けて，私達のために闘ってくださり感謝の気持ちでいっぱいです。本当にありがとうございます。私達もウイルス対策を続行していきます。

感染リスクの高い中，日々たくさんの努力をしてくださりありがとうございます。どうぞご自身の身体も大切にしてください。私にできることは感
染しないこと・・・早くコロナに悩まされる日々が解消されることを祈ります。

日々，ありがとうございます。

感謝の気持ちしかありません。くれぐれもおからだ大切に。

心から敬意を表します。気持ちばかりですが,寄付させていただきます。ありがとうございます。

頑張ってください。

第一線で対応しておられる皆様，大変お疲れさまです。皆様の負担を少しでも軽減するため，かからない，うつさない，に心掛けます。今回の募金
が少しでも皆様のお役に立てれば幸いです。

第一波から休みなく，第二波的なものが来てしまい大変かと思いますが，患者への治療を引き続きよろしくお願いします。頑張っている方にこれ以
上頑張れと無責任な事は言えませんが，健康と安全第一に対応ください。

皆様のご尽力に心から感謝致します。

父が入院した病院で院内感染が発生，家族はハラハラしましたが，適切に対処してくださったおかげで治療を続けられました。大変な中で，病院の
皆さんが丁寧に患者や家族に対応してくださいました。些少ですが寄付します。感謝。

厳しい状況の中，頑張っているみなさんに深く敬意を表します。ありがとう！

感染症の先行きが見えない中で診療・治療にあたっていただき深謝しております。患者だけでなく医療に携わる皆様のためにも，一刻も早く有効な
治療薬が見つかることを切に祈っております。

皆様の献身的なご対応・ご活動に感謝します。

健康に留意して，ご活躍を祈念いたします。


